ご入居者・ご利用者様、ご家族様各位

年末年始における面会につきまして

平素より当施設の感染対策につきまして、格段のご理解・ご協力をいただきましてありがとうございま

す。現在広島県において新型コロナウイルス、インフルエンザウイルス等の感染が拡大しています。

そのため、下記の内容で年末年始のご面会をしていただきますよう、よろしくお願いします。

面会期間：令和６年 12 月 23 日～令和 7 年 1 月 5 日

施設開放時間：9：00～17：00（ご予約優先）

注意事項

・面会は各フロアの面談室をご利用いただき、面談室以外の面会はご遠慮ください

・1 回の面会は 15 分間、大人 3 名まで入室することができます （対面で面会した時間が 15 分内で

あれば、双方が感染する可能性が低いと言われているため）

・面会時はマスクの着用・手洗い、手指消毒・検温のご協力をお願いします

・面会前に検温をしていただき、訪問者記録への記載をお願いします

・中学生以下の方の居室内面会はできません 面談室の窓越しでの面会をお願いします

・面会をご希望される方は前日までにお電話で事前にご連絡ください

・施設開放時間外の面会は原則できません

・発熱、感冒症状等体調がすぐれない方や面会をご遠慮ください。また面会後に感染症に罹患され

た方は速やかに施設へご連絡ください